
 

 

 
 
 

 
 
 

EDITAL Nº 278/2023 
 
 

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE 
CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO PUBLICA PARA 

PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTÁGIO 
REMUNERADO, CIEE, ESTABELECIDA PELO 
EDITAL N.º 260/2023. 

 

 
 

 

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, Estado 

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 
Homologação e a Classificação Final do Processo de Seleção Pública para 
preenchimento de vagas de estágio remunerado, CIEE, nos termos do Edital n.º 

260/2023, conforme anexo. 
 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado 
do Rio Grande do Sul, aos 13 dias do mês de setembro de 2.023. 

 

 
 

 
MARCO AURÉLIO NEDEL 

Prefeito Municipal 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

ANEXO 01 

EDITAL N.º 278/2023  

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO 

EDITAL 260/2023 

 

ÁREA CURSO ESTUDAN
TE 

DATA 
NASC. 

Nº 
INSC

R. 

CLASSIFICA
ÇÃO 

EDUCACAO PEDAGOGIA MAURA THAIS GRIESANG LERMEN 21/12/2004 6 1 

EDUCACAO PEDAGOGIA PAULINE WATTE KLEIN 01/09/1999 1 2 

EDUCACAO PEDAGOGIA JOICE CRISTIANE SEVERO 04/07/1982 7 3 

EDUCACAO PEDAGOGIA VANESSA CRISTINA DA SILVA DE MELLO 01/05/2000 5 4 

EDUCACAO NORMAL AMANDA DE CAMPOS GOETTEMS 10/02/2006 3 5 

EDUCACAO PEDAGOGIA EAD MARISTELA SORAIA MARMITT VIEIRA 21/01/1976 2 6 

EDUCACAO PEDAGOGIA - EAD ALINE ALVES 25/01/1998 4 7 

 


